
 
 

UCHWAŁA NR XLV/325/23 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/147/08 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 sierpnia 2008r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach 

wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840)  Rada Gminy Laskowa, uchwala co następuje: 

§ 1.    

1. W § 5 ust 1 kropkę na końcu zdania zstępuje się przecinkiem, a po nim dodaje się frazę: 

„z wyjątkiem wniosków złożonych w naborach, o których mowa w § 8 ust 2 zdanie drugie, 
w odniesieniu do których dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów 
koniecznych.”. 

2. W § 8 ust 2 dodaje się zdanie drugie o treści: 

„Wójt Gminy Laskowa może ogłosić inny termin naboru wniosków, w szczególności w przypadku 
ubiegania się przez Gminę Laskowa o środki zewnętrzne na sfinansowanie dotacji wskazanych 
w niniejszej uchwale”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązująca od 7 marca 2023 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1770


	Uchwała

		2023-03-02T13:33:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




